Ленинский  Поселковый  Совет депутатов

Алданского района

Республики Саха (Якутия)

XVIIсессия – V созыв

п. Ленинский                                                                           «29» апреля 2022 г.

 Решение № 17-2
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета
 Муниципального образования

«Поселок Ленинский» за 2021 год»

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Поселок Ленинский»:
Ленинский поселковый Совет депутатов решил:
 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Поселок Ленинский» Алданского района Республики Саха(Якутия) за 2021 год
 2. Настоящее решение подлежит обнародованию.
 3. Контроль по исполнению настоящего решения возложить на комиссию по экономике, бюджету и контролю по расходованию бюджетных средств (председатель – Козина Т.В.).

Председатель Ленинского
поселкового Совета депутатов                                                        Л.Е.Хмарова
Глава администрации
МО «Поселок Ленинский»                                                            С.И. Гордиенко